
 

Tytuł projektu Srebrna Sieć II Nr wniosku RPPM.06.02.02-22-0059/20 

Działanie 06.02 Usługi społeczne Poddziałanie 06.02.02 Okres realizacji 1.12.20–30.06.23 

ZARZĄDZENIE  NR 91/2023 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wniesienia wkładu własnego w postaci wynajmu sal do projektu 

„Srebrna Sieć II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014-2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 5 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

i poz. 572) art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 12/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie wniesienia wkładu własnego w postaci 

wynajmu sal do projektu „Srebrna Sieć II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 wprowadza się następujące zmiany: § 1 pkt 1 oraz 2 otrzymują brzmienie: 

„1) lokal biurowy w OPS w Dębnicy Kaszubskiej o pow. ok 15 m2 o szacowanej wartości 170 zł/miesięcznie 

przez okres trwania projektu, tj. do dnia 31.10.2023 r.; 

2) sala konferencyjna na 40 miejsc o szacowanej wartości 50 zł/godzinę przez okres trwania projektu, tj. do 

31.10.2023 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251A79EE-DD68-495A-9E3F-15999CB6B372. Podpisany Strona 1


